
FORMULARIO 12 J Ley 20.898 Titulo l 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 140 M2, DE HASTA 2.000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I D E L A L E Y 20.898. 
{VIGENCIA PRORROGADA POR ARTÍCULO UNICO DE LA LEY 21.141, D.O. 31-01.2019) 

DIRECCION D tPALES DE : 

REGIÓN : DE LOS RIOS El 
0 URBANO 

• RURAL 

VISTOS: 

N- DE CERTIFICADO 

Fecha ds Aprobación 

168-10 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2" de la Ley N° 20.898. 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 
199 25.06.2019 

el arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N° „ de fecha 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I articulo 3° de la Ley 20.898. 

630306 . . . 25.06.2019 
D) El giro de ingreso municipal N ' de fecha de pago de derechos municipales 

RESUELVO: 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simuttáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de ta vivienda 
127,88 CALLE COMERCIO 

existente con una superficie de m''' ubicada en 
CONDOMINK) / CALLE / AVENIDA / PASAJE 

1248 

RIO BUENO URBANO 

Lote N" xxxx 
manzana 

localidad o bteo _ _ _ sector de conformidad ap lano y antecedentes 
(URBANO O RURAL) 

t imbrados por esta D.O.M.. que fo rman parte del presente cert i f icado de regu lar izac ión. 


